
UCHWAŁA NR XXIII/134/2017
RADY GMINY KAMIEŃ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Chełmie, wyrażonej 
w uchwale nr 464/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Kamień o przebiegu: „od drogi 
wojewódzkiej nr 844 do działek nr ew. 947 i 946” obejmującą działki o nr ewidencyjnych: 1001/2, 1001/9, 
1002/5,1002/7, 1002/9 w obrębie ewidencyjnym Kamień, Gmina Kamień, Powiat Chełmski.

§ 2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Czerwonka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1786


		2017-04-11T12:38:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




